
 

F E S T I V A L   T A N E Č N Í H O   M L Á D Í   2 0 2 2  
 

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA PARKETOVÉHO TANCE V ČR - MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SUT 
AKCI PODPORUJE MĚSTO HLINSKO A PARDUBICKÝ KRAJ 

PROPOZICE 
 

Název soutěže:      1. REGIONÁLNÍ KOLO FTM  2022  -  VÝCHODNÍ ČECHY          
* Kraj Pardubický * Kraj Královéhradecký * 
 

Druh soutěže:  Postupová soutěž FTM dětských, juniorských, dospěláckých a seniorských kolektivů ve formacích  

Disciplíny: PLESOVÉ FORMACE – ART DANCE FORMACE – SHOW DANCE FORMACE – STREET DANCE 
FORMACE – DISCO DANCE FORMACE – PÓDIOVÉ FORMACE MAŽORETKY – SINGLE LATINO 
FORMACE – ČESKÁ POLKA FORMACE 

Postupový klíč: Děti a junioři – postupují čtyři nejlepší formace v každé disciplíně přímo na celostátní přehlídku FTM 
– Mistrovství ČR SUT.  
Dospělí - všichni finalisté postupují na Mistrovství ČR SUT. V soutěži plesových formací a single 
latino formací na MČR 7. 5. 2022 do Chrudimi.  
Senioři - všichni finalisté postupují na Mistrovství ČR SUT. V soutěži plesových formací a single 
latino formací na MČR 7. 5. 2022 do Chrudimi.  
Miniděti - všichni finalisté postupují na Mistrovství ČR SUT. 

  
Účast v soutěži: Soutěž je otevřená pro všechny kolektivy z výše uvedených krajů, které se zabývají některou ze 

soutěžních disciplín, splní podmínky SŘ a propozic. 
  
Název soutěže:      2.  REGIONÁLNÍ KOLO MČR V ČESKÉ POLCE DĚTÍ A JUNIORŮ – VÝCHODNÍ ČECHY 
Druh soutěže:  Postupová soutěž dětských a juniorských tanečních párů v české polce 
Postupový klíč:  Finálové páry postupují přímo na Mistrovství ČR SUT konané 7. 5. 2022 v Chrudimi.  
Účast  v soutěži:  Děti - žádný z tanečníků nepřesáhne v roce konání soutěže 11 let, junioři - alespoň jeden  

z páru je starší 11 let a ani jeden z páru nepřesáhne v roce konání soutěže 15 let 
 

Vyhlašovatel:  Svaz učitelů tance ČR, z. s. (SUT ČR) za podpory města Hlinska 
Pořadatelé:   Svaz učitelů tance ČR z. s., Hana Černá - TŠ Bohémia Chrast a MFC Hlinsko 
 

Soutěžní řád:                 http://www.sut.cz/soutezni-rad-ftm/ 
 

Termín konání:  neděle - 10. duben 2022 
 

Místo konání:  Multifunkční centrum Hlinsko, Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko 
 

Vedoucí soutěže: Pavel Černý 
Moderátor:  Petr Janáček 
Sčitatelé:  Hana Černá, Jaroslava Havlová 
Hudební doprovod: Zdeněk Ťukálek  
Zdravotnice: Andrea Havlová 
Porota: Jiří Hubený (Prostějov), Dana Mědílková (Zlín), Martina Drašarová (Praha), Mirka Petrik (Hradec 

Králové), Jindřich Hes (Praha), Jana Jančík Bálešová (Prostějov), náhradníci Filip Černý (Chrast), 
 Lucie Jindrová (Sobíňov) 
 
Věkové kategorie: MINIDĚTI - DĚTI - JUNIOŘI - DOSPĚLÍ - SENIOŘI  
   (věk a omezení určuje soutěžní řád) 
 

Časový rozvrh:  09:00   otevření sálu     
   09:15 – 10:30  prezence MINIDĚTI, DĚTI 
    09:15 – 11:00   prezence JUNIOŘI 
   09:15 – 13:30   prezence DOSPĚLÍ, SENIOŘI 
   09:30 – 11:00  prostorové zkoušky (pouze MINIDĚTI a Plesovky všech věkových ktg.)    

11:30  zahájení soutěže     
18:00  předpokládaný konec 
Časový harmonogram je orientační, bude upřesněn podle počtu přihlášených formací. 

    

Startovné, vstupné: 150 Kč / za osobu (1 vedoucí kolektivu vstup zdarma) 
   
Velikost parketu:  12 m x 10 m 
 
Ceny:   Diplomy a věcné ceny pro všechny finalisty v každé kategorii. 
     
 

Termín pro přihlášení: 28. březen 2022 do 24,00 hodin 

 
 

 
 

http://www.sut.cz/soutezni-rad-ftm/


Adresa pro přihlášení:  Hana Černá, Šmídova 200, 538 51 Chrast,  

tel.: 723490300, e-mail: cerny-chrast@chrudim.cz 

                                  Pavel Černý 602148711 (po 15. hod.) 
Další informace: 
Při prezenci předloží každý soubor přihlášku s aktuálním seznamem tančících. 

Hudbu ve formátu MP3 pošlete do 6. 4. 2022 e-mailem před soutěží na adresu cerny-chrast@chrudim.cz. 
Pokud nepožadujete prostorovou zkoušku (ktg. miniděti a plesovky všech věkových ktg.), uveďte to na přihlášce! 
Použijte, prosíme, přednostně přihlášku v datové podobě! 
 
Přihlášené kolektivy budeme informovat o mimořádných opatřeních proti šíření covidu-19. 
 

 Propozice byly schváleny Danou Pavelkovou, pověřeným členem presidia SUT dne 18.2. 2022 č. j. FTM100422 

mailto:cerny-chrast@chrudim.cz
mailto:cerny-chrast@chrudim.cz

